
Rasa Juknevičienė: #KirkiloKeliu

Rytą įsijungiu radiją ir girdžiu Finansų ministrą Vilių Šapoką perspėjant, kad ekonomikos
nuosmūkis gali būti dviženklis, jei karantinas užsitęs. Tai reiškia, kad ekonomika gali smukti
net labiau, nei 2008 metais.
Tada Fb sraute randu džiūgaujančius Panevėžio dabartinės valdžios rėmėjus, nes tas pats V.
Šapoka ir premjeras S. Skvernelis tik ką pasirašė ketinimą skirti daug pinigų panevėžiečius
supriešinusiam projektui – vietoje kino teatro “Garsas” turi iškilti naujas didžiulis menų
centras. Pinigai, jeigu bus, tai tik po Seimo rinkimų (!?)

Mano įrašas ne apie tai, reikia ar nereikia Panevėžiui griauti kino teatrą ir statyti naują
kultūros centrą. Net jei projektas būtų nuostabus, klausimas visai kitas – kiek tokių parašų
krizės akivaizdoje pasirašė šita valdžia, žinodama, kas laukia? Nes svarbiausia, kaip 2008
metais buvo G. Kirkilo Vyriausybei – rinkimai, pažadai, pinigai ant popieriaus, o po mūsų –
nors ir tvanas.

Panevėžio valdžia džiūgauja, jau samdys statybininkus, išgriaus “Garsą”, gal net iki Seimo
rinkimų, o tada bus STOP. Nes lengvai pažadėtų pinigų tiesiog gali nebūti. Taip ir gyvensim
su išgriauta skyle miesto centre?
Teisiamo mero propaganda tuoj puls šaukti NESTABDOM!
O gal sustokit šįkart? Bent jau krizės akivaizdoje sustokit? Palaukim bent jau aiškumo, kiek
truks užklupusi bėda, paskaičiuokim? Ar Panevėžio ir Lietuvos biudžetai artimiausioje
ateityje bus tokie, kad paveš tokius grandiozinius planus?


